
  Listopad 2023  

PROJEKT PŘÍSTAVBY ZŠ CESTA 

 

Sbor CB v Písku – Elim založil Základní školu Cesta v roce 2014. Od té doby 

vyrostla na současných 143 žáků (1. – 9. třída), kteří jsou vedeni ke vzdělávání a 

růstu, ale také ke službě a pomoci druhým. V letech 2024 – 2025 se pro školu 

bude stavět přístavba obsahující 4 odborné učebny, prostory školní družiny, 

školního klubu a zázemí.  

 
Pořizovací náklady 61 228 000,- 

Dotace z IROP 40 000 000,- 

Vlastní podíl 21 228 000,- 

Již nyní je možné našemu projektu vyjádřit podporu ve formě:  

A. Finančního daru (bude uzavřena darovací smlouva)  

B. Bezúročné půjčky (bude uzavřena smlouva o finanční zápůjčce) 

C. Nezávazného příslibu budoucí podpory (přidání na seznam 

kontaktů, které později oslovíme s více informacemi a formami 

pomoci) 

Kontakt, na který lze nahlásit svoji podporu tohoto projektu:  

JOZEF ŠTEFANČÍK 731 688 805 jozef.stefancik@gmail.com 

http://zscesta.cz 

http://cbelim.cz 

 

 

mailto:jozef.stefancik@gmail.com
http://zscesta.cz/
http://cbelim.cz/

